[image: image1.png]

Российская Федерация

Пензенская область
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу некоторых решений Собрания представителей города Кузнецка

Принято Собранием представителей города Кузнецка 26 января 2012 года
Руководствуясь ст. 50 Устава города Кузнецка Пензенской области,

Собрание представителей города Кузнецка решило:

1. Признать утратившими силу:

1.1. решение Собрания представителей города Кузнецка от 18.05.2006        № 88-32/4 «Об утверждении Положения об управлении здравоохранения города Кузнецка»;
1.2. решение Собрания представителей города Кузнецка от 26.11.2009        № 124-13/5 «О внесении изменений в решение Собрания представителей города Кузнецка от 18.05.2006 № 88-32/4 «Об утверждении Положения об управлении здравоохранения города Кузнецка»;

1.3. решение Собрания представителей города Кузнецка от 29.04.2010         № 35-20/5 «О внесении изменений в Положение об управлении здравоохранения города Кузнецка»;
1.4. решение Собрания представителей города Кузнецка от 25.11.2010         № 122-30/5 «О внесении изменений в Положение об управлении здравоохранения города Кузнецка»;

1.5. решение Собрания представителей города Кузнецка от 26.05.2011        № 53-39/5 «О внесении изменений в Положение об управлении здравоохранения города Кузнецка».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2012.
Глава города Кузнецка                                                                            В.А. Майорова
26.01.2011 № 10-49/5